

Vegas Holding IVS

Vesterbrogade 95
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2018

Jimmi Jack Hansson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vegas Holding IVS
Vesterbrogade 95
1620 København V

e-mailadresse: ta@surfkollektiv.dk

CVR-nr: 35826564

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank
I.L Tvedevej 7
3000 Helsingør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

I regnskabsåret beskæftigede virksomheden sig primært med montage af solcelle anlæg og specialiserede tømmeropgaver.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter.

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har generelt udviklet sig neutralt i forhold til tidligere år, men nødvendige nedskrivninger af kapitalandele i tilknyttede selskaber har resulteret i et negativt resultat efter skat på kr. 86.966,- hvilket ledelsen anser for særdeles for utilfredsstillende.

Årsagen til at de tabsgivende kapitalandele blev erhvervet var, for ved konvertering af virksomhedens tilgodehavende til kapitalandele, at minimere tabet på hvad der ellers måtte påregnes at skulle afskrives som uerholdeligt tilgodehavende.

Efterfølgende begivenheder.

Der er efter regnskabsårets afslutning sket ændring af virksomhedens navn og formål, således er navnet ændret fra VØ Montage IVS til det nuværende, og virksomhedens formål er ændret til at eje kapitalandele i andre selskaber, samt efter ledelsens skøn at udføre administrative opgaver for tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-71.736	258.050
Administrationsomkostninger		-39.220	-49.766
Resultat af ordinær primær drift		-110.956	208.284
Nedskrivning af finansielle aktiver			-291.500
Øvrige finansielle omkostninger			-750
Ordinært resultat før skat		-110.956	-83.966
Skat af årets resultat		24.398	18.458
Årets resultat		-86.558	-65.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.558	-65.508
I alt		-86.558	-65.508

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.800	77.800
Udskudte skatteaktiver			18.458
Finansielle anlægsaktiver i alt		157.800	176.258
Anlægsaktiver i alt		172.800	191.258
Råvarer og hjælpematerialer		37.203	67.395
Varebeholdninger i alt		37.203	67.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			61.650
Igangværende arbejder for fremmed regning			92.475
Tilgodehavender i alt			154.125
Likvide beholdninger		13.430	94.602
Omsætningsaktiver i alt		50.633	316.122
Aktiver i alt		223.433	507.380

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		133.408	244.364
Egenkapital i alt		133.409	244.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser			22.500
Skyldig selskabsskat			46.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.024	193.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.024	263.015
Gældsforpligtelser i alt		90.024	263.015
Passiver i alt		223.433	507.380